
２０１８年７月吉日 

 

例会研修事業のご案内 

 

一般社団法人 八女青年会議所 

                            理事長 堤 倫亮 

例会研修委員会 委員長 山﨑 誠 

 

拝啓 盛夏の候 御社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、（一社）八女青年会議所研修事業として「NOハラスメント！〜リーダーとしての意

識改革〜」と題し、講師をお招きした講演会を下記のとおり行います。事業内容としまして

「ハラスメント」と「指導の範囲」の線引きを明確にし、ハラスメントが起きない組織の環

境づくりを学びます。八女青年会議所の活動を知ってもらうと共に、講演後は懇親会を行い

ますので意見交換をさせていただき、さらなる交流を深める場となればと思っております。

多数のご参加をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

      ・事業開催日 ８月２９日（水曜日） 

受付      18:30 ～  

開会      19:00 

主旨説明  19:08 

講演開始  19:15 

質疑応答  20:30 

アンケート 20:46 

記念撮影  20:51 

     休憩 

懇親会 21:05 ～ 22：00（撤収 22:30） 

場  所    ガーデンホール矢部川城 

住  所    福岡県八女市津江 913-1 

電  話    0943-22-6237 

 

講演会     無料 

懇親会     会費３０００円 （懇親会ではお酒をご用意しております。車を運転

される方の飲酒は御遠慮下さい。） 

服装      自由 

       持参して頂く物 名刺 

 

                       以上 


